
d o p l n ě k  s t r a v y

jodikal
80 tablet

Hmotnost obsahu: 20 g

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí 1x denně 1 tabletu.

ÚČINNÉ LÁTKY: v 1 tabletě %RHP*
Jod (J) 100 μg 67
*(% RHP = krytí referenční hodnoty příjmu jednou tabletou v %).            

SLOŽENÍ:
jodičnan draselný, sladidlo: sorbitol, plnidlo: mikrokrystalická celulóza,
protispékavá látka: stearan hořečnatý, aroma: malinové aroma. 

Nedostatek jodu vede ke vzniku strumy (volete), nepříznivě je ovlivněn
tělesný i duševní rozvoj dětí i dospělých. V ČR trpí jeho nedostatkem asi
65% populace.

Jedna tableta JODIKALU doplní příjem jodu z běžné stravy na optimální
hladinu.

Jod přispívá k normální tvorbě hormonů štítné žlázy a k její normální
činnosti.

Jod dále přispívá k normálnímu energetickému metabolismu, k normálním
rozpoznávacím funkcím a  k udržení normálního stavu pokožky.

Jod je hlavně nutný pro normální činnosti nervové soustavy člověka.

UPOZORNĚNÍ:
Výrobek není určen jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého život-
ního stylu. Nepřekračovat doporučenou denní dávku. Obsahuje sorbitol –
nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky. Ukládat mimo dosah
dětí! 

Datum spotřeby na obalu • Skladujte v suchu při teplotě do 25°C

Kvalita výrobku odpovídá PN 14/09
Vyrábí: NATURVITA, a.s., Veselá č. 227 • 763 15 Slušovice, ČR • www.naturvita.cz




